
                                                                

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 182.974,75                 19.783,06             19.783,06                       19.629,37               10/02/2020 10/02/2020

Fevereiro 181.569,13                 19.782,13             19.782,13                       19.782,13               10/03/2020 10/03/2020

Março 184.858,98                 20.144,01             20.144,01                       20.144,01               10/04/2020 09/04/2020

Abril 183.946,98                 20.043,69             20.043,69                       20.043,69               10/05/2020 07/05/2020

Maio 184.217,18                 20.073,72             20.073,72                       20.073,72               10/06/2020 10/06/2020

Junho 182.874,18                 19.925,96             19.925,96                       19.925,96               10/07/2020 07/07/2020

Julho 182.531,16                 19.888,22             19.888,22                       19.888,22               10/08/2020 07/08/2020

Agosto 182.632,65                 25.326,77             25.326,77                       25.326,77               10/09/2020 02/09/2020

Setembro 181.995,97                 25.237,63             25.237,63                       25.237,63               10/10/2020 06/10/2020

Outubro 182.669,81                 25.331,98             25.331,98                       25.331,98               10/11/2020 10/11/2020

Novembro 181.891,47                 25.223,00             25.223,00                       25.223,00               10/12/2020 10/12/2020

Dezembro 184.956,81                 25.652,16             25.652,16                       10/01/2021

13º Salário 179.364,92                 24.828,22             24.828,22                       10/12/2020

Total 2.376.483,99              291.240,55           291.240,55                     240.606,48             
NOTA:   

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2020

Estado de Pernambuco

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 182.974,75                  43.499,68             43.499,68                  43.499,68            10/02/2020 23/01,09/04/2020

Fevereiro 181.569,13                  43.162,36             43.162,36                  43.162,36            10/03/2020 10/03/2020

Março 184.858,98                  44.867,58             44.867,58                  44.867,58            10/04/2020 06/10/2020

Abril 183.946,98                  44.644,15             44.644,15                  10/05/2020

Maio 184.217,18                  44.710,65             44.710,65                  10/06/2020

Junho 182.874,18                  44.381,64             44.381,64                  10/07/2020

Julho 182.531,16                  44.297,61             44.297,61                  10/08/2020

Agosto 182.632,65                  44.322,48             44.322,48                  10/09/2020

Setembro 181.995,97                  44.166,48             44.166,48                  44.166,48            10/10/2020 06/10/2020

Outubro 182.669,81                  44.331,57             44.331,57                  10/11/2020

Novembro 181.891,47                  44.140,88             44.140,88                  10/12/2020

Dezembro 184.956,81                  44.277,43             44.277,43                  10/01/2021

13º Salário 179.364,92                  43.944,40             43.944,40                  10/12/2020

Total 2.376.483,99               574.746,91           574.746,91                -                                175.696,10          

NOTA:

BENEFÍCIOS PAGOS 
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS
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ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
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